Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 3. Kreisklasse Frauen | (4 Werfer)
Abwurf 13.00 Uhr spatestens 13.30 Uhr
Abwurf: Westerscheps, Moorburg-Hollriede
um 12.30 Uhr. Haarenstroth und Leuchtenburg um 12.45
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte
1 Westerscheps Il 14 33:6 22:6 31,013 Zur Mihle
2 Westerstederfeld-... 14 33:15 16:12 17,043 DGH Ihorst, Eibenst...
3 Haarenstroth || 14 20:21 16:12 1,025 SV Westerholtsfelde...
4 GieRelhorst-Hullst... 14 24:15 15:13 10,001 Dérpshus
5 Moorburg-Hollriede 14 13:19 12:16 -8,001 Ostfriesischer Hof
6 Godensholt 14 16:27 11:17 -12,049 BoReleck Dannenka...
7 Buppel 14 22:39 10:18 -18,088 Buppeler Krug
8 Leuchtenburg Il 14 17:36 10:18 -20,044 Bolelerburg Borbec...
Spieltag 1 30.09.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Westerscheps Il Godensholt 3,041 3.0 2:0
Leuchtenburg Il Buppel -2,059 0:2 0:2
GieRelhorst-Hllst... Westerstederfeld-... 9,042 9:0 2:0
Haarenstroth 1l Moorburg-Hollriede 6,055 6:0 2:0
Spieltag 2 14.10.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Moorburg-Hollriede Leuchtenburg Il -2,070 0:2 0:2
Godensholt GieRelhorst-Hullst... 0,001 0:0 1:1
Bippel Westerscheps I -5,000 0:5 0:2
Westerstederfeld-... Haarenstroth Il 4,032 4:0 2:0
Spieltag 3 21.10.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Westerscheps Il Westerstederfeld-... 1,098 1.0 2:0
Leuchtenburg Il Godensholt 6,053 6:0 2:0
GieRelhorst-Huillst... Moorburg-Hollriede -0,026 0:.0 1:1
Haarenstroth Il Buppel 5,012 5:0 2:0
Spieltag 4 04.11.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Moorburg-Hollriede Westerscheps Il -2,058 0:2 0:2
Godensholt Haarenstroth Il 0,015 0:0 11
Buppel GieRelhorst-Hullst... 5,000 5:0 2:0
Westerstederfeld-... Leuchtenburg Il 5,004 5:0 2:0
Spieltag 5 11.11.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Westerscheps Il GieRelhorst-Hdllst... 3,047 3.0 2:0
Leuchtenburg Il Haarenstroth Il 5,000 5:0 2:0
Buppel Moorburg-Hollriede 5,011 5:0 2:0
Westerstederfeld-... Godensholt 5,037 5:0 2:0
Spieltag 6 02.12.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Moorburg-Hollriede Westerstederfeld-... 0,031 0:0 1:1
Godensholt Bippel 6,000 6:0 2:0
GieRelhorst-Huillst... Leuchtenburg Il 3,030 3.0 2:0
Haarenstroth Il Westerscheps Il 1,067 1:0 2:0
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Spieltag 7
Westerscheps Il
Moorburg-Hollriede
GieRelhorst-Hillst...
Westerstederfeld-...

Spieltag 8
Moorburg-Hollriede
Godensholt
Buppel
Westerstederfeld-...

Spieltag 9
Westerscheps Il
Leuchtenburg Il
GieRelhorst-Hllst...

Haarenstroth Il

Spieltag 10
Moorburg-Hollriede
Godensholt
Buppel
Westerstederfeld-...

Spieltag 11
Westerscheps Il
Leuchtenburg Il
GieRelhorst-Hiillst...

Haarenstroth Il

Spieltag 12
Moorburg-Hollriede
GieRelhorst-Hllst...
Westerstederfeld-...

Haarenstroth Il

Spieltag 13
Westerscheps Il
Leuchtenburg Il
Godensholt
Westerstederfeld-...

Spieltag 14
Leuchtenburg Il
Godensholt
Buppel

Haarenstroth Il

16.12.2012
Leuchtenburg Il
Godensholt
Haarenstroth Il
Buppel

06.01.2013
Haarenstroth Il
Westerscheps |l

Leuchtenburg Il

GieRelhorst-Hiillst...

13.01.2013

Buppel
Moorburg-Hollriede
Godensholt

Westerstederfeld-...

27.01.2013

GieRelhorst-Hiillst...

Leuchtenburg Il
Haarenstroth Il
Westerscheps Il

10.02.2013
Moorburg-Hollriede

Westerstederfeld-...

Buppel
Godensholt

24.02.2013
Buppel
Westerscheps I
Godensholt
Leuchtenburg Il

10.03.2013
Haarenstroth Il

GieRelhorst-Hiillst...

Buppel
Moorburg-Hollriede

24.03.2013
Westerscheps Il

Moorburg-Hollriede

Westerstederfeld-...
GieRelhorst-Hiillst...

Ergebnis
3,071
-1,081
-0,004
7,053

Ergebnis
2,021
4,000

-3,063
-3,021

Ergebnis
6,056
-1,074
2,067
1,092

Ergebnis
5,000
5,000
5,000

-1,041

Ergebnis
3,089
-6,090
1,041
1,018

Ergebnis
5,000
-1,070
5,031
5,000

Ergebnis
5,000
-6,093
-5,000
-0,012

Ergebnis
1,091
0,001

-1,033
1,045

Schoet
3.0
0:1
0:0
7.0

Schoet
2:0
4:0
0:3
0:3

Schoet
6:0
0:1
2:0
1:0

Schoet
5:0
5:0
5:0
0:1

Schoet
3.0
0:6
1:0
1:0

Schoet
5:0
0:1
5:0
5:0

Schoet
5:0
0:6
0:5
0:0

Schoet
1:0
0:0
0:1
1:0
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11
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2:0
0:2
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