Ergebnisse für: AMM/ WAT / 3. Kreisklasse Frauen I (4 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr spätestens 13.30 Uhr

Abwurf: Westerscheps, Moorburg-Hollriede
um 12.30 Uhr. Haarenstroth und Leuchtenburg um 12.45

>Druckdatum: 25.10.2025 22:42

> Stand: 27.03.2013 11:37

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	
1	Westerscheps II	14	33:6	22:6	31,013	Zur Mühle	04405-8714
2	Westerstederfeld	. 14	33:15	16:12	17,043	DGH Ihorst, Eibenst	-
3	Haarenstroth II	14	20:21	16:12	1,025	SV Westerholtsfelde	tba
4	Gießelhorst-Hüllst	. 14	24:15	15:13	10,001	Dörpshus	04488-5209123
5	Moorburg-Hollriede	14	13:19	12:16	-8,001	Ostfriesischer Hof	04488-8422323
6	Godensholt	14	16:27	11:17	-12,049	Boßeleck Dannenka	015129583766
7	Büppel	14	22:39	10:18	-18,088	Büppeler Krug	04451-959444
8	Leuchtenburg II	14	17:36	10:18	-20,044	Boßelerburg Borbec	044028634390

Spieltag 1		30.09.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Westerscheps II	:	Godensholt	3,041	3:0	2:0
Leuchtenburg II	:	Büppel	-2,059	0:2	0:2
Gießelhorst-Hüllst	:	Westerstederfeld	9,042	9:0	2:0
Haarenstroth II	:	Moorburg-Hollriede	6,055	6:0	2:0
Spieltag 2		14.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Moorburg-Hollriede	:	Leuchtenburg II	-2,070	0:2	0:2
Godensholt	:	Gießelhorst-Hüllst	0,001	0:0	1:1
Büppel	:	Westerscheps II	-5,000	0:5	0:2
Westerstederfeld	:	Haarenstroth II	4,032	4:0	2:0
Spieltag 3		21.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Westerscheps II	:	Westerstederfeld	1,098	1:0	2:0
Leuchtenburg II	:	Godensholt	6,053	6:0	2:0
Gießelhorst-Hüllst	:	Moorburg-Hollriede	-0,026	0:0	1:1
Haarenstroth II	:	Büppel	5,012	5:0	2:0
Spieltag 4		04.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Moorburg-Hollriede	:	Westerscheps II	-2,058	0:2	0:2
Godensholt	:	Haarenstroth II	0,015	0:0	1:1
Büppel	:	Gießelhorst-Hüllst	5,000	5:0	2:0
Westerstederfeld	:	Leuchtenburg II	5,004	5:0	2:0
Spieltag 5		11.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Westerscheps II	:	Gießelhorst-Hüllst	3,047	3:0	2:0
Leuchtenburg II	:	Haarenstroth II	5,000	5:0	2:0
Büppel	:	Moorburg-Hollriede	5,011	5:0	2:0
Westerstederfeld	:	Godensholt	5,037	5:0	2:0
Spieltag 6		02.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Moorburg-Hollriede	:	Westerstederfeld	0,031	0:0	1:1
Godensholt	:	Büppel	6,000	6:0	2:0
Gießelhorst-Hüllst	:	Leuchtenburg II	3,030	3:0	2:0
Haarenstroth II Umbruchzeile=	:	Westerscheps II	1,067	1:0	2:0

nat abgesagt!

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		16.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Westerscheps II	:	Leuchtenburg II	3,071	3:0	2:0	
Moorburg-Hollriede	:	Godensholt	-1,081	0:1	0:2	
Gießelhorst-Hüllst	:	Haarenstroth II	-0,004	0:0	1:1	
Westerstederfeld	:	Büppel	7,053	7:0	2:0	
Spieltag 8		06.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Moorburg-Hollriede	:	Haarenstroth II	2,021	2:0	2:0	
Godensholt	:	Westerscheps II	4,000	4:0	2:0	
Büppel	:	Leuchtenburg II	-3,063	0:3	0:2	
Westerstederfeld	:	Gießelhorst-Hüllst	-3,021	0:3	0:2	
Cuialtan 0		42.04.0042	Fanahaia	Cabaat	Dumlete	
Spieltag 9		13.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	
•	:	Büppel	6,056	6:0	2:0	
o o	:	Moorburg-Hollriede Godensholt	-1,074	0:1	0:2	
	:		2,067	2:0	2:0	
Haarenstroth II	•	Westerstederfeld	1,092	1:0	2:0	
Spieltag 10		27.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Moorburg-Hollriede	:	Gießelhorst-Hüllst	5,000	5:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Godensholt	:	Leuchtenburg II	5,000	5:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Büppel	:	Haarenstroth II	5,000	5:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Westerstederfeld	:	Westerscheps II	-1,041	0:1	0:2	
		•	•			
Spieltag 11		10.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	
	:		Ergebnis 3,089	Schoet 3:0	Punkte 2:0	
Westerscheps II	:	Moorburg-Hollriede	_			
Westerscheps II Leuchtenburg II		Moorburg-Hollriede	3,089	3:0	2:0	
Westerscheps II Leuchtenburg II	:	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld	3,089	3:0 0:6	2:0 0:2	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II	:	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt	3,089 -6,090 1,041 1,018	3:0 0:6 1:0 1:0	2:0 0:2 2:0 2:0	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12	: :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis	3:0 0:6 1:0 1:0	2:0 0:2 2:0 2:0	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede	: :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld	: : : :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst	: : : :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2	Gastmannschaft hat abgesagt!
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld	: : : :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld Haarenstroth II Spieltag 13	: : : :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt Leuchtenburg II	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031 5,000	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0 5:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0 2:0	Gastmannschaft hat abgesagt! Gastmannschaft hat abgesagt!
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld Haarenstroth II Spieltag 13 Westerscheps II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt Leuchtenburg II 10.03.2013 Haarenstroth II	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031 5,000 Ergebnis	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0 5:0 Schoet	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld Haarenstroth II Spieltag 13 Westerscheps II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt Leuchtenburg II 10.03.2013 Haarenstroth II	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031 5,000 Ergebnis 5,000	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0 5:0 Schoet 5:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld Haarenstroth II Spieltag 13 Westerscheps II Leuchtenburg II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt Leuchtenburg II 10.03.2013 Haarenstroth II Gießelhorst-Hüllst	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031 5,000 Ergebnis 5,000 -6,093	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0 5:0 Schoet 5:0 0:6	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld Haarenstroth II Spieltag 13 Westerscheps II Leuchtenburg II Godensholt	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt Leuchtenburg II 10.03.2013 Haarenstroth II Gießelhorst-Hüllst Büppel	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031 5,000 Ergebnis 5,000 -6,093 -5,000	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0 5:0 Schoet 5:0 0:6 0:5	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 0:2	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld Haarenstroth II Spieltag 13 Westerscheps II Leuchtenburg II Godensholt Westerstederfeld Spieltag 14		Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt Leuchtenburg II 10.03.2013 Haarenstroth II Gießelhorst-Hüllst Büppel Moorburg-Hollriede	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031 5,000 -6,093 -5,000 -0,012 Ergebnis	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0 5:0 Schoet 0:5 0:6 0:5 0:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 Punkte	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld Haarenstroth II Spieltag 13 Westerscheps II Leuchtenburg II Godensholt Westerstederfeld Spieltag 14 Leuchtenburg II		Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt Leuchtenburg II 10.03.2013 Haarenstroth II Gießelhorst-Hüllst Büppel Moorburg-Hollriede 24.03.2013 Westerscheps II	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031 5,000 Ergebnis 5,000 -6,093 -5,000 -0,012 Ergebnis 1,091	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0 5:0 Schoet 0:6 0:5 0:0 Schoet 1:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 Punkte 2:0	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld Haarenstroth II Spieltag 13 Westerscheps II Leuchtenburg II Godensholt Westerstederfeld Spieltag 14 Leuchtenburg II Godensholt		Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt Leuchtenburg II 10.03.2013 Haarenstroth II Gießelhorst-Hüllst Büppel Moorburg-Hollriede 24.03.2013 Westerscheps II Moorburg-Hollriede	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031 5,000 -6,093 -5,000 -0,012 Ergebnis 1,091 0,001	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0 5:0 Schoet 5:0 0:6 0:5 0:0 Schoet 1:0 0:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 Punkte 2:0 1:1	
Westerscheps II Leuchtenburg II Gießelhorst-Hüllst Haarenstroth II Spieltag 12 Moorburg-Hollriede Gießelhorst-Hüllst Westerstederfeld Haarenstroth II Spieltag 13 Westerscheps II Leuchtenburg II Godensholt Westerstederfeld Spieltag 14 Leuchtenburg II		Moorburg-Hollriede Westerstederfeld Büppel Godensholt 24.02.2013 Büppel Westerscheps II Godensholt Leuchtenburg II 10.03.2013 Haarenstroth II Gießelhorst-Hüllst Büppel Moorburg-Hollriede 24.03.2013 Westerscheps II	3,089 -6,090 1,041 1,018 Ergebnis 5,000 -1,070 5,031 5,000 Ergebnis 5,000 -6,093 -5,000 -0,012 Ergebnis 1,091	3:0 0:6 1:0 1:0 Schoet 5:0 0:1 5:0 5:0 Schoet 0:6 0:5 0:0 Schoet 1:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 Punkte 2:0	